СОВЕТНАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СОВЕТСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  06 ноября  2020 года № 12
Создание комиссии по соблюдению
требований к должностному поведению лиц,
замещающих муниципальные должности,
и урегулирования конфликта интересов

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 25.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Совет народных депутатов Советского сельского поселения  Калачеевского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л :

1. Создать комиссию по соблюдению требований к должностному поведению и урегулированию конфликта интересов в количестве 3 (три) человека:
1. Дубровин Семен Васильевич – председатель комиссии
2. Климова Надежда Ивановна
3. Пацева Ирина Александровна;

2. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 22.04.2016 года № 33 «О создании комиссии по соблюдению  требований к должностному поведению и урегулированию конфликта интересов»;
3. Опубликовать данное решение в информационном Вестнике правовых актов Советского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Советского сельского поселения в сети Интернет.

4. Настоящее решение  вступает в силу после его официального  опубликования в Вестнике муниципальных правовых актов Советского сельского поселения  Калачеевского муниципального района Воронежской области.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Советского сельского поселения:                   С.В. Дубровин